CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 139/2017

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, providencie a instalação

de aparelhos de ar condicionado nas salas de aula da EMEI

Monteiro Lobato.

JUSTIFICATIVA: Considerando que as salas de aula do referido

prédio ficaram abafadas, considerando ainda as altas

temperaturas que nossa região oferece na maioria de seus dias

ocasionando um ambiente insuportavelmente quente colocando a

saúde das crianças em risco.

Sala das Sessões José Luis Correia

21 de Agosto  de 2017

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS